{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
CEDULAS HIPOTECARIAS X

A los Sefiores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 9 de septiembre de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:
Periodo:

Pago de amortizacion pendiente en pesos:

Porcentaje de pago de amortizacion pendiente:

Nuevo Valor Residual en Dolares
Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en Dolares

Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:
Amortizacion pendiente de pago en Dolares
Tipo de cambio:

Nivel Subordinacion:

Factor:

Cdédigo CVSA:

Brandan, Santiago Walter
Jefe Gestion Fiduciariay FCIC

Ghelman, Diego Simon
Subjefe Gestion Fiduciariay FCIC

180
07/08/2024 - 06/09/2024

1.152.360.071
1.4269261%
9,261,535
10.89577005%
2,0000 %
17,792
16,904,070
0.16986301%
4,721,657.00
950,083
4.73%
12,54648

35.889

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



